
Comune di Foggia

ATTO DI LIQUIDAZIONE N. 188 DEL 18/01/2024
GABINETTO  SINDACO (SERV)

OGGETTO: Liquidazione fattura FPA12 n.  01/2024 del 15/01/2024,  di  euro 415.400# IVA -
Fornitura quotidiani presso l’edicola di Corso Garibaldi n. 58 - titolare La Ferrara
Massimiliano   periodo  OTTOBRE-DICEMBRE  2023  -  DETERMINAZIONE
DIRIGENZIALE N. 511/2023  IMPEGNO 555/0  ESERCIZIO 2023 - CIG ZCB39DAF2F

ATTO DI LIQUIDAZIONE



Comune di Foggia
  GABINETTO  SINDACO (serv)

OGGETTO:  Liquidazione fattura FPA12 n. 01/2024 del 15/01/2024, di euro 415.400# IVA - Fornitura 

quotidiani presso l’edicola di Corso Garibaldi n. 58 - titolare La Ferrara Massimiliano  periodo OTTOBRE-

DICEMBRE 2023 - DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 511/2023  IMPEGNO 555/0  ESERCIZIO 2023 - CIG 

ZCB39DAF2F

Beneficiario: LA FERRARA MASSIMILIANO

nr. fatt. elettronica 01/24 del 15/01/2024

Descrizione fattura: FORNITURA QUOTIDIANI OTTOBRE-NOVEMBRE-DICEMBRE 2023

CIG: ZCB39DAF2F

importo: € 415,40

Capitolo

300005 - ACQUISTO DI BENI - GIORNALI, RIVISTE E PUBBLICAZIONI

Impegno

2023 . 555 - Determina a contrarre mediante affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a), del

D.Lgs. n. 50/2016 e dell’art. 1 comma 2 lettera a) della Legge 120/2020 per fornitura quotidiani anno 2023 

presso il chiosco giornali La Ferrara Massim

Atto amministrativo

DS49 - GABINETTO SINDACO (serv)

511 del 08/02/2023

51108/02/2023

__________________________________________________________________________________________________________________________________

415,40

ATTO DI LIQUIDAZIONE

Numero di procedura:  129  del  18/01/2024



IL DIRIGENTE

RICHIAMATA  la Determinazione Dirigenziale  n.  511 del  08/02/2023  di  affidamento diretto,  ai
sensi del Codice dei Contratti, della fornitura di quotidiani per il Sindaco pro-tempore dell’Ente, -
anno 2023, alla rivendita di giornali ubicata a Foggia in corso Garibaldi - angolo p.zza Municipio -
titolare La Ferrara Massimiliano (C.F. LFRMSM69T04D643Z – Partita IVA 03613300718);
VISTA la regolarità della fattura elettronica FPA12 n. 01/24 del 15/01/2024, relativa alla fornitura di
cui all’oggetto;
PRESO ATTO dell’attestazione del DEC del 18/01/2024 che la fornitura di cui alla citata fattura è
stata regolarmente resa dall’esecutore del contratto;
RICHIAMATO il CIG ZCB39DAF2F;
PRESO ATTO  della regolarità del DURC on line – prot.  INPS_38963007 - Scadenza validità
11/04/2024;
VISTA la richiesta di  informativa antimafia, ai sensi dell’art. 91 del D.Lgs. 159/2011 e ss.mm.,
presso la BDNA- PR_FGUTG_Ingresso_0004137_20240118;
ACCERTATA l’insussistenza di motivi di conflitto di interesse, anche potenziale, sia per il RUP
Funzionario di E.Q. che per il sottoscritto dirigente, ai sensi di quanto disposto dall’art. 6 bis della
Legge 241/1990 e dell’art. 1 comma 9 lett. e) della L. 190/2012;
VISTI gli artt. 107 e 184 del D.Lgs. 18 agosto 2000 nr. 267 ad oggetto: “Testo Unico delle leggi
sull’ordinamento degli Enti Locali”;
RICHIAMATO il Decreto Sindacale n. 1 del 21/11/2023 di conferma incarico a Capo di Gabinetto
del Comune di Foggia;

DISPONE

1. di liquidare la somma complessiva di €. 415,40# (IVA esente), giusta FPA12 n. 01/2024 del
15/01/2024,  relativa alla fornitura di  quotidiani  per il  Sindaco pro-tempore della Città  di
Foggia, periodo OTTOBRE-DICEMBRE 2023, in favore del titolare della rivendita di giornali
ubicata  a  Foggia  in  Corso  Garibaldi  –  angolo  piazza  Municipio  -  sig.  La  Ferrara
Massimiliano,  con  sede  legale  in  via  Marchese  De  Rosa  n.  92D,  71121  Foggia  (C.F.
LFRMSM69T04D643Z – Partita IVA 03613300718), mediante bonifico sul conto corrente
bancario indicato in fattura;

2. di dare atto che la spesa  di  € 415,40#  è imputata e impegnata al capitolo  cap.3000/05  -
imp. 555/0 del Bilancio previsionale 2023-2025 – esercizio 2023 – giusta Determinazione
Dirigenziale n. 511/2023.

Allegati:
a) fattura elettronica;
b) DURC on line;
c) Attestazione DEC.

           IL FUNZIONARIO E.Q.     IL CAPO DI GABINETTO
          (dott.ssa Amalia Penna) (dott. Giuseppe Marchitelli)

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

PENNA AMALIA in data 18/01/2024
Giuseppe Marchitelli in data 18/01/2024


